
 

本件に関してご不明な点は下記までお問い合わせください。 

アセットマネジメント One 株式会社 コールセンター 0120-104-694 

受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時 

2018 年 1 月 

受益者のみなさまへ 

アセットマネジメント One 株式会社 

 

「水戸ファンドラップ」組入れファンドの 

信託報酬率引き下げ（投資信託約款変更）のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております「水戸ファンドラップ」に組入れられているアセットマネジメント One 運用

の 5 ファンドにつきまして、下記のとおり信託報酬率の引き下げ（投資信託約款変更）を行いますのでお知

らせいたします。 

なお、当ファンドの運用の基本方針や運用体制については一切の変更はございませんので、受益者の

みなさまに特段のお手続きを求めるものではありません。 

末尾とはなりますが、受益者のみなさまにおかれましては、今後とも弊社ファンドをご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象ファンドおよび変更内容 

 

 

2. 変更日（投資信託約款変更効力発生日） 

2018 年 1 月 13 日（土） 

以上 

変更前 変更後

総額 委託 代行 受託 総額 委託 代行 受託

ファンド名称

信託報酬率（税抜、％）

ＤＩＡＭ国内株式パッシブ・ファンド 0.60 0.55 0.02 0.03 0.45 0.40 0.02 0.03

ＤＩＡＭ国内債券パッシブ・ファンド 0.50 0.45 0.02 0.03 0.30 0.25 0.02 0.03

ＤＩＡＭ外国株式パッシブ・ファンド 0.60 0.55 0.02 0.03 0.50 0.45 0.02 0.03

ＤＩＡＭ外国債券パッシブ・ファンド 0.50 0.45 0.02 0.03 0.45 0.40

0.02 0.03

0.02 0.03

ＤＩＡＭコモディティパッシブ・ファンド 0.65 0.60 0.02 0.03 0.60 0.55


